

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نجیب - کابل

۰۷ جنوری ۲۰۱۸

## توده های درد دیده، گوشت دم توپ استعمار و استبداد

قاتلان توده های زحمتکش و ستمدیده ما در قتل، کشتار، چور و چپاول از همه مرز ها عبور نموده و هیچ خط سرخی برای تکه و پاره کردن توده ها قائل نیستند؛ این جانی های وحشی به نام طالب، داعش، شبکه های استخباراتی منطقه و جهان، بیشتر از ۲۰ گروه تروریستی، درنده های خونخوار اشغالگر غربی، تنظیم های جنایتکار جهادی و غیر جهادی و عساکر اجیر دولت سراپا غرق در فساد "غنی - عبدالله" در قتل و کشتار به مسابقه خونین «ماراتون» دست زده اند و هر یک قصد دارند تا از دیگری گوی سبقت را برابند.

حملات انتحاری، انفجاری، عملیات های هوایی و زمینی در قراء و قصبات و بر خانه های گلین توده ها، در مراکز فرهنگی، مساجد، تکیه خانه ها، شفاخانه ها، بانک ها، اماکن عمومی و بالاخره نزدیک مکاتب همه بیانگر عمق فجایی اند که طرف های جنگ خونین و ارتجاعي جاری همه روزه به آن دست می زنند. در این میان شبکه های استخباراتی برای هدف قرار دادن اهداف طرفین جنگ جاری خونین، تلاش های مضاعف می نمایند و در جست و جوی اهداف در کوچه پس کوچه های هر کوی و برزن این سرزمین اشغالی سرگردان اند.

امپریالیست های جنایتگستر آمریکا با ولادت اعجوبه ناقص الولاده ای به نام داعش که دایه های آن را سگ پیر استعمار (انگلیس)، رژیم خونریز اسرائیل و پرستار آن را رژیم مستبد ترکیه تشکیل می دادند، قادر گردیدند تا توسط این پروژه فضای رعب و وحشت را در سراسر جهان بگسترانند. این پروژه وحشت و دهشت طی چند سال گذشته، خون توده های بیچاره خاورمیانه را به شیشه کرده بود و فجایع هولناکی را ثبت تاریخ این منطقه از جهان کرد. حال که تاریخ انقضای فاز اول این پروژه در خاورمیانه در حال نزدیک شدن است، طراحان داعش تلاش دارند تا فاز دوم آن را فعال تر بسازند و بیشترین تمرکز را روی یمن، صحرای سینا و مخصوصاً افغانستان اشغالی کرده اند.

هياهوى جابه جایی داعش در شمال افغانستان به حدی بالا گرفته که ضمیر کابلوف نماینده ویژه امپریالیزم روسیه در افغانستان به صراحت از انتقال و جابه جایی داعشی ها توسط هلیکوپتر های ناشناس در شمال کشور یادآوری نموده و همچنان خبر های زیادی از ظهور گسترده حرامی های امپریالیزم آمریکا و شرکاء (داعش) پخش و نشر می کردند. راه اندازی حملات وسیع انتحاری در روز ها و هفته های اخیر همه گواه افزایش روز افزون فعالیت های داعشی ها در افغانستان می باشد.

یکی از وظایف عمده داعش در افغانستان اشغالی دامن زدن به مسایل مذهبی بین شیعه و سنی است، چنان که در چندین حمله بزرگ انتحاری بر شیعه ها مخصوصاً در مسجد امام زمان و مرکز آموزشی تبیان که جمع کثیری از توده های زحمتکش و ستمدیده ما به خاک و خون کشیده شدند، این هدف خاینانه و جنایتکارانه داعش را به وضوح نمایان می سازد.

در حمله اخیر انتحاری که بر مرکز آموزشی تبیان در غرب کابل و دفتر خبرگزاری آوا به وقوع پیوست و در نتیجه بیش از ۵۰ هموطن ما کشته و بیش از ۹۰ تن دیگر زخم برداشتند، آوازه هائی از دست داشتن مستقیم امپریالیزم امریکا که به وسیله داعش آن را پیاده ساخت وجود دارد، چراکه این مرکز و خبرگزاری مستقیماً زیر نفوذ رژیم آخوندی و سفاک ولایت فقیه ایران قرار داشت و از طرف آن رژیم آدمکش حمایت مالی می گردید و امریکای جنایتکار تحمل فعالیت های ضد امریکائی را در مستعمره خود ندارد.

افغانستان اشغالی میدان سگ جنگی های داخلی و خارجی گردیده و هر روز ده ها انسان فقیر و بیچاره افغان در این سگ جنگی ها زیر دست و پای اهریمنان این جنگ ارتجاعی خرد و خمیر می گردند. تا زمانی که خیزش های مردمی راه اندازی نگردند، تا زمانی که نیرو های پیشرو زیر چتر واحد علیه استعمار و استبداد قرار نگیرند و قیام های سرتاسری جهت راندن اشغالگران و سرنگونی دولت پویشالی به راه نیندازند، رهائی از دوزخی به نام افغانستان خواب و خیالی بیش بوده نمی تواند.